
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1810W (ul. Wolska, ul. Akacjowa, ul. Kościelna) w Gminie

Nieporęt”, na odcinku od km 2+479,70 do km 4+620,60 tj. na długości 2.140,90 m.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Legionowski

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 013269858

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Gen. Władysława Sikorskiego 11

1.4.2.) Miejscowość: Legionowo

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-119

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 22 7640516

1.4.8.) Numer faksu: 22 7640566

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zpu@powiat-legionowski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.powiat-legionowski.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00010377

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-02-24

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00007766/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych
polegających na przebudowie drogi powiatowej Nr 1810W (ul. Wolska, ul. Akacjowa, ul.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00010377 z dnia 2021-02-24

2021-02-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Kościelna) w Gminie Nieporęt, na odcinku od km 2+479,70 do km 4+620,60 tj. na długości
2.140,90 m. 2. W zakresie przedmiotu zamówienia zostaną wykonane roboty: 1) wykonanie
frezowania oraz nakładki na drodze powiatowej nr 1810W, 2) budowa chodnika z betonowej
kostki brukowej, 3) budowa pobocza o szerokości 1,00 m, 4) budowa zjazdów publicznych oraz
zjazdów indywidualnych, 5) budowa studni chłonnych wraz z przykanalikami, 6) przebudowa linii
elektroenergetycznej nN, 7) przebudowa napowietrznej linii oświetlenia drogowego na słupach
linii nN, 8) przebudowa sieci telefonicznej (rejon szafy NG3A). 3. Powyższe roboty objęte są
dokumentacją projektową: 1) projekt budowlany – projekt zagospodarowania terenu dotyczący
rozbudowy i przebudowy drogi powiatowej Nr 1810W (ul. Wolska, ul. Akacjowa, ul. Kościelna) w
Gminie Nieporęt, na odcinku od km 2+479,70 do km 4+620,60, stanowiący załącznik nr 1, 2)
projekt wykonawczy dotyczący rozbudowy i przebudowy drogi powiatowej Nr 1810W (ul.
Wolska, ul. Akacjowa, ul. Kościelna) w Gminie Nieporęt, Etap I tj. na odcinku od km 2+537 do
km 3+000,00, stanowiący załącznik nr 2, 3) projekt wykonawczy dotyczący rozbudowy i
przebudowy drogi powiatowej Nr 1810W (ul. Wolska, ul. Akacjowa, ul. Kościelna) w Gminie
Nieporęt, Etap II tj. na odcinku od km 3+000 do km 4+620,60, stanowiący załącznik nr 3, 4)
szczegółowe specyfikacje techniczne dotyczące rozbudowy i przebudowy drogi powiatowej Nr
1810W (ul. Wolska, ul. Akacjowa, ul. Kościelna) w Gminie Nieporęt, na odcinku od km 2+479,70
do km 4+620,60, stanowiące załącznik nr 4, 5) projekt budowlany gospodarowania
drzewostanem wycinki i nasadzeń zastępczych dotyczący rozbudowy i przebudowy drogi
powiatowej Nr 1810W (ul. Wolska, ul. Akacjowa, ul. Kościelna) w Gminie Nieporęt, na odcinku
od km 2+479,70 do km 4+620,60, stanowiący załącznik nr 5, 6) opinia geotechniczna dla
projektu rozbudowa z przebudową drogi powiatowej Nr 1810W (ul. Wolska, ul. Akacjowa, ul.
Kościelna) w Gminie Nieporęt, na odcinku od km 2+479,70 do km 4+620,60, stanowiąca
załącznik nr 6, 7) projekt budowlano-wykonawczy przebudowy linii elektroenergetycznej nN,
dotyczący rozbudowy i przebudowy drogi powiatowej Nr 1810W (ul. Wolska, ul. Akacjowa, ul.
Kościelna) w Gminie Nieporęt, Etap II tj. na odcinku od km 3+000 do km 4+620,60, stanowiący
załącznik nr 7, 8) szczegółowe specyfikacje techniczne przebudowy sieci nN dotyczące
rozbudowy i przebudowy drogi powiatowej Nr 1810W (ul. Wolska, ul. Akacjowa, ul. Kościelna) w
Gminie Nieporęt, Etap II tj. na odcinku od km 3+000 do km 4+620,60, stanowiące załącznik nr 8,
9) projekt budowlano-wykonawczy przebudowy napowietrznej linii oświetlenia drogowego na
słupach nN dotyczący rozbudowy i przebudowy drogi powiatowej Nr 1810W (ul. Wolska, ul.
Akacjowa, ul. Kościelna) w Gminie Nieporęt, Etap II tj. na odcinku od km 3+000 do km 4+620,60,
stanowiący załącznik nr 9, 10) szczegółowe specyfikacje techniczne przebudowy oświetlenia
drogowego dotyczące rozbudowy i przebudowy drogi powiatowej Nr 1810W (ul. Wolska, ul.
Akacjowa, ul. Kościelna) w Gminie Nieporęt, Etap II tj. na odcinku od km 3+000 do km 4+620,60,
stanowiące załącznik nr 10, 11) projekt budowlano-wykonawczy przebudowy sieci telefonicznej
(rejon szafy NG3A) dotyczący rozbudowy i przebudowy drogi powiatowej Nr 1810W (ul. Wolska,
ul. Akacjowa, ul. Kościelna) w Gminie Nieporęt, Etap II tj. na odcinku od km 3+000 do km
4+620,60, stanowiący załącznik nr 11, 12) szczegółowe specyfikacje techniczne przebudowy
sieci telefonicznej (rejon szafy NG3A) dotyczący rozbudowy i przebudowy drogi powiatowej Nr
1810W (ul. Wolska, ul. Akacjowa, ul. Kościelna) w Gminie Nieporęt, Etap II tj. na odcinku od km
3+000 do km 4+620,60, stanowiący załącznik nr 12, 13) projekt czasowej organizacji ruchu
dotyczący rozbudowy i przebudowy drogi powiatowej Nr 1810W (ul. Wolska, ul. Akacjowa, ul.
Kościelna) w Gminie Nieporęt, na odcinku od km 2+479,70 do km 4+620,60, stanowiący
załącznik nr 13, 14) projekt stałej organizacji ruchu dotyczący rozbudowy i przebudowy drogi
powiatowej Nr 1810W (ul. Wolska, ul. Akacjowa, ul. Kościelna) w Gminie Nieporęt, Etap I tj. na
odcinku od km 2+537 do km 3+000,00, stanowiący załącznik nr 14, 15) projekt stałej organizacji
ruchu dotyczący rozbudowy i przebudowy drogi powiatowej Nr 1810W (ul. Wolska, ul. Akacjowa,
ul. Kościelna) w Gminie Nieporęt, Etap II tj. na odcinku od km 3+000 do km 4+620,60,
stanowiący załącznik nr 15, 16) przedmiar robót – branża drogowa dotyczący rozbudowy i
przebudowy drogi powiatowej Nr 1810W (ul. Wolska, ul. Akacjowa, ul. Kościelna) w Gminie
Nieporęt, Etap I tj. na odcinku od km 2+537 do km 3+000,00, stanowiący załącznik nr 16, 17)
przedmiar robót – branża drogowa dotyczący rozbudowy i przebudowy drogi powiatowej Nr
1810W (ul. Wolska, ul. Akacjowa, ul. Kościelna) w Gminie Nieporęt, Etap II tj. na odcinku od km

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00010377 z dnia 2021-02-24

2021-02-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3+000 do km 4+620,60, stanowiący załącznik nr 17, 18) przedmiar robót przebudowy linii
elektroenergetycznej nN i przebudowy napowietrznej linii oświetlenia drogowego na słupach nN,
dotyczący rozbudowy i przebudowy drogi powiatowej Nr 1810W (ul. Wolska, ul. Akacjowa, ul.
Kościelna) w Gminie Nieporęt, Etap II tj. na odcinku od km 3+000 do km 4+620,60, stanowiący
załącznik nr 18, 19) przedmiar robót sieci telefonicznej (rejon szafy NG3A) dotyczący rozbudowy
i przebudowy drogi powiatowej Nr 1810W (ul. Wolska, ul. Akacjowa, ul. Kościelna) w Gminie
Nieporęt, Etap II tj. na odcinku od km 3+000 do km 4+620,60, stanowiący załącznik nr 19, 20)
projekt wykonania i montażu tablic informacyjnych dotyczący przebudowy drogi powiatowej Nr
1810W (ul. Wolska, ul. Akacjowa, ul. Kościelna) w Gminie Nieporęt, na odcinku od km 2+479,70
do km 4+620,60 tj. na długości 2.140,90 m., stanowiący załącznik nr 20.W/w załączniki
stanowią integralną część SIWZ. 5. W przypadku wystąpienia rozbieżności w załącznikach do
SIWZ przyjmuje się następującą hierarchię ważności dokumentów: 1) projekt budowlano-
wykonawczy, 2) specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót, 3) przedmiar robót. 6. Okres
gwarancji wynosi 60 miesięcy, a rękojmi 36 miesięcy od daty zakończenia wykonania
przedmiotu umowy. 7. Zgodnie z art. 95 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający
wymaga, aby Wykonawca lub Podwykonawca zatrudniał na podstawie umowy o pracę wszystkie
osoby na okres realizacji zamówienia, które będą wykonywać czynności faktycznie związane z
przedmiotem zamówienia w zakresie: - wykonanie frezowania oraz nakładki na drodze
powiatowej nr 1810W - budowa chodnika z betonowej kostki brukowej - budowa pobocza o
szerokości 1,00 m - budowa zjazdów publicznych oraz zjazdów indywidualnych - budowa studni
chłonnych wraz z przykanalikami - przebudowa linii elektroenergetycznej nN - przebudowa
napowietrznej linii oświetlenia drogowego na słupach linii nN - przebudowa sieci telefonicznej
(rejon szafy NG3A). 1) wykonanie ww. czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób
określony w art. 22 wymóg powyższy nie dotyczy samego Wykonawcy lub Podwykonawcy (w
tym wspólników spółek osobowych), który osobiście realizować będzie w/w czynności na
zasadzie jednoosobowej działalności gospodarczej (samozatrudnienie); 2) ustalenie wymiaru
zatrudnienia Zamawiający zostawia w gestii Wykonawcy; zakresie kontroli spełnienia przez
Wykonawcę wymagań związanych z zatrudnieniem ww. osób oraz sankcji z tytułu niespełnienia
tych wymagań, zostały zawarte we wzorze umowy, stanowiących załącznik do SWZ.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych
polegających na przebudowie drogi powiatowej Nr 1810W (ul. Wolska, ul. Akacjowa, ul.
Kościelna) w Gminie Nieporęt, na odcinku od km 2+479,70 do km 4+620,60 tj. na długości
2.140,90 m. 2. W zakresie przedmiotu zamówienia zostaną wykonane roboty: 1) wykonanie
frezowania oraz nakładki na drodze powiatowej nr 1810W, 2) budowa chodnika z betonowej
kostki brukowej, 3) budowa pobocza o szerokości 1,00 m, 4) budowa zjazdów publicznych oraz
zjazdów indywidualnych, 5) budowa studni chłonnych wraz z przykanalikami, 6) przebudowa linii
elektroenergetycznej nN, 7) przebudowa napowietrznej linii oświetlenia drogowego na słupach
linii nN, 8) przebudowa sieci telefonicznej (rejon szafy NG3A). 3. Powyższe roboty objęte są
dokumentacją projektową: 1) projekt budowlany – projekt zagospodarowania terenu dotyczący
rozbudowy i przebudowy drogi powiatowej Nr 1810W (ul. Wolska, ul. Akacjowa, ul. Kościelna) w
Gminie Nieporęt, na odcinku od km 2+479,70 do km 4+620,60, stanowiący załącznik nr 1, 2)
projekt wykonawczy dotyczący rozbudowy i przebudowy drogi powiatowej Nr 1810W (ul.
Wolska, ul. Akacjowa, ul. Kościelna) w Gminie Nieporęt, Etap I tj. na odcinku od km 2+537 do
km 3+000,00, stanowiący załącznik nr 2, 3) projekt wykonawczy dotyczący rozbudowy i
przebudowy drogi powiatowej Nr 1810W (ul. Wolska, ul. Akacjowa, ul. Kościelna) w Gminie
Nieporęt, Etap II tj. na odcinku od km 3+000 do km 4+620,60, stanowiący załącznik nr 3, 4)
szczegółowe specyfikacje techniczne dotyczące rozbudowy i przebudowy drogi powiatowej Nr
1810W (ul. Wolska, ul. Akacjowa, ul. Kościelna) w Gminie Nieporęt, na odcinku od km 2+479,70
do km 4+620,60, stanowiące załącznik nr 4, 5) projekt budowlany gospodarowania
drzewostanem wycinki i nasadzeń zastępczych dotyczący rozbudowy i przebudowy drogi
powiatowej Nr 1810W (ul. Wolska, ul. Akacjowa, ul. Kościelna) w Gminie Nieporęt, na odcinku
od km 2+479,70 do km 4+620,60, stanowiący załącznik nr 5, 6) opinia geotechniczna dla

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00010377 z dnia 2021-02-24

2021-02-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



projektu rozbudowa z przebudową drogi powiatowej Nr 1810W (ul. Wolska, ul. Akacjowa, ul.
Kościelna) w Gminie Nieporęt, na odcinku od km 2+479,70 do km 4+620,60, stanowiąca
załącznik nr 6, 7) projekt budowlano-wykonawczy przebudowy linii elektroenergetycznej nN,
dotyczący rozbudowy i przebudowy drogi powiatowej Nr 1810W (ul. Wolska, ul. Akacjowa, ul.
Kościelna) w Gminie Nieporęt, Etap II tj. na odcinku od km 3+000 do km 4+620,60, stanowiący
załącznik nr 7, 8) szczegółowe specyfikacje techniczne przebudowy sieci nN dotyczące
rozbudowy i przebudowy drogi powiatowej Nr 1810W (ul. Wolska, ul. Akacjowa, ul. Kościelna) w
Gminie Nieporęt, Etap II tj. na odcinku od km 3+000 do km 4+620,60, stanowiące załącznik nr 8,
9) projekt budowlano-wykonawczy przebudowy napowietrznej linii oświetlenia drogowego na
słupach nN dotyczący rozbudowy i przebudowy drogi powiatowej Nr 1810W (ul. Wolska, ul.
Akacjowa, ul. Kościelna) w Gminie Nieporęt, Etap II tj. na odcinku od km 3+000 do km 4+620,60,
stanowiący załącznik nr 9, 10) szczegółowe specyfikacje techniczne przebudowy oświetlenia
drogowego dotyczące rozbudowy i przebudowy drogi powiatowej Nr 1810W (ul. Wolska, ul.
Akacjowa, ul. Kościelna) w Gminie Nieporęt, Etap II tj. na odcinku od km 3+000 do km 4+620,60,
stanowiące załącznik nr 10, 11) projekt budowlano-wykonawczy przebudowy sieci telefonicznej
(rejon szafy NG3A) dotyczący rozbudowy i przebudowy drogi powiatowej Nr 1810W (ul. Wolska,
ul. Akacjowa, ul. Kościelna) w Gminie Nieporęt, Etap II tj. na odcinku od km 3+000 do km
4+620,60, stanowiący załącznik nr 11, 12) szczegółowe specyfikacje techniczne przebudowy
sieci telefonicznej (rejon szafy NG3A) dotyczący rozbudowy i przebudowy drogi powiatowej Nr
1810W (ul. Wolska, ul. Akacjowa, ul. Kościelna) w Gminie Nieporęt, Etap II tj. na odcinku od km
3+000 do km 4+620,60, stanowiący załącznik nr 12, 13) projekt czasowej organizacji ruchu
dotyczący rozbudowy i przebudowy drogi powiatowej Nr 1810W (ul. Wolska, ul. Akacjowa, ul.
Kościelna) w Gminie Nieporęt, na odcinku od km 2+479,70 do km 4+620,60, stanowiący
załącznik nr 13, 14) projekt stałej organizacji ruchu dotyczący rozbudowy i przebudowy drogi
powiatowej Nr 1810W (ul. Wolska, ul. Akacjowa, ul. Kościelna) w Gminie Nieporęt, Etap I tj. na
odcinku od km 2+537 do km 3+000,00, stanowiący załącznik nr 14, 15) projekt stałej organizacji
ruchu dotyczący rozbudowy i przebudowy drogi powiatowej Nr 1810W (ul. Wolska, ul. Akacjowa,
ul. Kościelna) w Gminie Nieporęt, Etap II tj. na odcinku od km 3+000 do km 4+620,60,
stanowiący załącznik nr 15, 16) przedmiar robót – branża drogowa dotyczący rozbudowy i
przebudowy drogi powiatowej Nr 1810W (ul. Wolska, ul. Akacjowa, ul. Kościelna) w Gminie
Nieporęt, Etap I tj. na odcinku od km 2+537 do km 3+000,00, stanowiący załącznik nr 16, 17)
przedmiar robót – branża drogowa dotyczący rozbudowy i przebudowy drogi powiatowej Nr
1810W (ul. Wolska, ul. Akacjowa, ul. Kościelna) w Gminie Nieporęt, Etap II tj. na odcinku od km
3+000 do km 4+620,60, stanowiący załącznik nr 17, 18) przedmiar robót przebudowy linii
elektroenergetycznej nN i przebudowy napowietrznej linii oświetlenia drogowego na słupach nN,
dotyczący rozbudowy i przebudowy drogi powiatowej Nr 1810W (ul. Wolska, ul. Akacjowa, ul.
Kościelna) w Gminie Nieporęt, Etap II tj. na odcinku od km 3+000 do km 4+620,60, stanowiący
załącznik nr 18, 19) przedmiar robót sieci telefonicznej (rejon szafy NG3A) dotyczący rozbudowy
i przebudowy drogi powiatowej Nr 1810W (ul. Wolska, ul. Akacjowa, ul. Kościelna) w Gminie
Nieporęt, Etap II tj. na odcinku od km 3+000 do km 4+620,60, stanowiący załącznik nr 19, 20)
projekt wykonania i montażu tablic informacyjnych dotyczący przebudowy drogi powiatowej Nr
1810W (ul. Wolska, ul. Akacjowa, ul. Kościelna) w Gminie Nieporęt, na odcinku od km 2+479,70
do km 4+620,60 tj. na długości 2.140,90 m, o wymiarach 2,0 m szerokość x 3,0 m wysokość (tło
niebieskie), w ilości szt. 2, stanowiący załącznik nr 20.W/w załączniki stanowią integralną część
SIWZ. 5. W przypadku wystąpienia rozbieżności w załącznikach do SIWZ przyjmuje się
następującą hierarchię ważności dokumentów: 1) projekt budowlano-wykonawczy, 2)
specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót, 3) przedmiar robót. 6. Okres gwarancji
wynosi 60 miesięcy, a rękojmi 36 miesięcy od daty zakończenia wykonania przedmiotu umowy.
7. Zgodnie z art. 95 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający wymaga, aby
Wykonawca lub Podwykonawca zatrudniał na podstawie umowy o pracę wszystkie osoby na
okres realizacji zamówienia, które będą wykonywać czynności faktycznie związane z
przedmiotem zamówienia w zakresie: - wykonanie frezowania oraz nakładki na drodze
powiatowej nr 1810W - budowa chodnika z betonowej kostki brukowej - budowa pobocza o
szerokości 1,00 m - budowa zjazdów publicznych oraz zjazdów indywidualnych - budowa studni

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00010377 z dnia 2021-02-24

2021-02-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



chłonnych wraz z przykanalikami - przebudowa linii elektroenergetycznej nN - przebudowa
napowietrznej linii oświetlenia drogowego na słupach linii nN - przebudowa sieci telefonicznej
(rejon szafy NG3A). 1) wykonanie ww. czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób
określony w art. 22 wymóg powyższy nie dotyczy samego Wykonawcy lub Podwykonawcy (w
tym wspólników spółek osobowych), który osobiście realizować będzie w/w czynności na
zasadzie jednoosobowej działalności gospodarczej (samozatrudnienie); 2) ustalenie wymiaru
zatrudnienia Zamawiający zostawia w gestii Wykonawcy; zakresie kontroli spełnienia przez
Wykonawcę wymagań związanych z zatrudnieniem ww. osób oraz sankcji z tytułu niespełnienia
tych wymagań, zostały zawarte we wzorze umowy, stanowiących załącznik do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-03-04 09:00

Po zmianie: 
2021-03-16 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-03-04 09:05

Po zmianie: 
2021-03-16 09:05

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00010377 z dnia 2021-02-24

2021-02-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa drogi powiatowej Nr 1810W (ul. Wolska, ul. Akacjowa, ul. Kościelna) w Gminie Nieporęt”, na odcinku od km 2+479,70 do km 4+620,60 tj. na długości 2.140,90 m.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Legionowski
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 013269858
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Gen. Władysława Sikorskiego 11
	1.4.2.) Miejscowość: Legionowo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-119
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 22 7640516
	1.4.8.) Numer faksu: 22 7640566
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zpu@powiat-legionowski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.powiat-legionowski.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00010377
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-02-24

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00007766/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



